
1 

 

Uchwała Nr 72/1160/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek w Uchwałach Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Nr: 61/329/06/II z dnia 6 listopada 2006 r., 10/54/08/III z dnia 19 lutego 2008 r. i 36/479/17/V 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) i §4 ust 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 

2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i 

promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 r. Nr 67 poz. 

582) oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki dostrzeżonej w Uchwale Nr 61/329/06/II Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 6 listopada 2006 r. zmieniającej uchwały: Uchwałę Nr 

62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie nadania 

numeracji drogom powiatowym na terenie województwa warmińsko – mazurskiego i uchwałę nr 

58/338/05/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 13 grudnia 2005r. zmieniającą 

uchwałę nr 62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. 

w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie województwa warmińsko – mazurskiego: 

 

§ 1 w części : POWIAT IŁAWSKI 

 
Susz – ulice powiatowe 

 
pkt. 1) o brzmieniu: 

 

skreśla się poz. 1-11 i 14-26 zgodnie z uchwałą nr XXII/170/04 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 

września 2004 r. 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

skreśla się poz. 1-3, 5-11 i 14-26 zgodnie z uchwałą nr XXII/170/04 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 

września 2004 r. 

 

dodaje się pkt. 2) o brzmieniu: 

 

Poz. 4 zgodnie z Uchwałą nr XXII/170/04 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 września 2004 r. otrzymuje 

brzmienie: 

 

L.P. Nazwa  ulicy Nowy  numer  ulicy 

1 2 3 

4 Słowiańska (od ul. Prabuckiej do ul. Koszarowej) 2821 N 

 

§ 2 

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki dostrzeżonej w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 10/54/08/III 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 lutego 2008 r. zmieniającej uchwały Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie 

województwa warmińsko – mazurskiego: Uchwałę nr 62/289/04/II z dnia 14 grudnia 2004 r., Uchwałę nr 

58/338/05/II z dn. 13 grudnia 2005r. i Uchwałę nr 61/329/06/II z dn. 06 listopada 2006r.: 

 

 

 



2 

 

w części : POWIAT IŁAWSKI 
 

Susz – ulice powiatowe 

 

Poz. 4 o brzemieniu: 

 

L.P. Nazwa  ulicy Nowy  numer  ulicy 

1 2 3 

4 wykreślono zgodnie z Uchwałą nr 61/329/06/II 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P. Nazwa  ulicy Nowy  numer  ulicy 

1 2 3 

4 Słowiańska (od ul. Prabuckiej do ul. Koszarowej) 2821 N 

 

§ 3 

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki dostrzeżonej w Uchwale Nr 36/479/17/V Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie nadania numerów drogom 

powiatowym położonym w powiecie elbląskim, powiecie lidzbarskim i powiecie olsztyńskim:  

 

§ 1 pkt. 3 o brzmieniu: 

Na podstawie Uchwały Nr XVI/76/2016 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz Uchwały Nr VII/47/16 Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu i pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych, drodze powiatowej położonej na działkach 

nr: 74 obręb Aniołowo i 130/7 obręb Zielony Grąd, nadaje się numer 1184 N. 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

Na podstawie Uchwały Nr XVI/76/2016 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz Uchwały Nr VII/47/16 Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu i pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych, drodze powiatowej położonej na działkach 

nr: 74 obręb Aniołowo i 130/7 obręb Zielony Grąd, nadaje się numer 1984 N. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

          Gustaw Marek Brzezin 

  



3 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.).  

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg powiatowych określa Rozporządzenie Ministra 

Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 

mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym 

i tunelom (Dz. U. z 2005 r. Nr 67 poz. 582).  

Numery drogom powiatowym  nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi powiatowej składa się 

z liczby czterocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg powiatowych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych  lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego nadaje numery 

drogom powiatowym. 

W Uchwale Nr 61/329/06/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 6 listopada 2006 

r. zmieniającej uchwały: Uchwałę Nr 62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego z dnia 14 

grudnia 2004 r. w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie województwa warmińsko – 

mazurskiego i uchwałę nr 58/338/05/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 13 grudnia 

2005r. zmieniającą uchwałę nr 62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego z dnia 14 grudnia 

2004 r. w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie województwa warmińsko – mazurskiego 

omyłkowo wykreślono pozycję 4 drogę powiatową z numerem 2821 N (ulica Słowiańska w mieście Susz), która 

na odcinku od ul. Prabuckiej do ul. Koszarowej zachowała kategorię drogi powiatowej. Zgodnie z uchwałą Nr 

XXII/170/04 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 września 2004 r. w sprawie: pozbawienia dróg kategorii dróg 

powiatowych pozbawiono odcinek ul. Słowiańskiej w Suszu o długości 0,120 km. 

W konsekwencji ww. omyłka została powielona w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 10/54/08/III 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 lutego 2008 r. zmieniającej uchwały Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie 

województwa warmińsko – mazurskiego: Uchwałę nr 62/289/04/II z dnia 14 grudnia 2004 r., Uchwałę nr 

58/338/05/II z dn. 13 grudnia 2005r. i Uchwałę nr 61/329/06/II z dn. 06 listopada 2006r.  

W Uchwale Nr 36/479/17/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 12 czerwca 2017 

r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym położonym w powiecie elbląskim, powiecie lidzbarskim 

i powiecie olsztyńskim popełniono omyłkę przy nadaniu numeru dla drogi powiatowej położonej na działkach 

nr: 74 obręb Aniołowo i 130/7 obręb Zielony Grąd. Nadano numer 1184 N, prawidłowy numer to 1984 N. 


